

2023年9月期 個別実績

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	第38期 2021.09	第39期 2022.09	第40期 2023.09
【資産の部】			
流動資産	1,627,380	2,269,400	2,178,786
固定資産	3,251,197	2,728,580	2,769,467
繰延資産	0	0	0
資産合計	4,878,577	4,997,981	4,948,253
【負債の部】			
流動負債	453,405	593,595	476,369
固定負債	1,714,814	1,508,926	1,292,958
負債合計	2,168,218	2,102,520	1,769,327
【純資産の部】			
資本金	30,000	30,000	30,000
利益剰余金	2,680,359	2,865,460	3,148,926
純資産合計	2,710,359	2,895,460	3,178,926
負債・純資産の部合計	4,878,577	4,997,981	4,948,253

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	第38期 '20.10~'21.9	第39期 '21.10~'22.9	第40期 '22.10~'23.9
売上高	3,314,667	3,331,438	3,573,152
売上原価	1,890,709	1,883,190	2,075,771
売上総利益	1,423,958	1,448,248	1,497,380
販売費及び一般管理費	1,250,031	1,309,561	1,264,017
営業利益	173,927	138,687	233,363
営業外収益	106,792	127,047	170,508
営業外費用	10,486	12,292	12,020
経常利益	270,233	253,443	391,851
特別利益	499,102	19,795	9,485
特別損失	0	33,844	7,028
税引前利益	769,336	239,393	394,308
法人税等	232,752	51,342	107,204
当期利益	536,584	188,051	287,104